
OPATŘENÍ V RÁMCI NAŘÍZENÍ EU O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 

• Dovolujeme si požádat pacienty, aby při telefonické 

komunikaci/vyzvednutí receptu/ uváděli poslední 4 čísla z rodného 

čísla.  

• Sdělujeme našim pacientům, že nelze zajistit bezpečnou komunikaci 

mezi zaměstnanci zdravotnického zařízení a pacienty 

prostřednictvím elektronické pošty. Z tohoto důvodu vedení 

polikliniky elektronickou komunikaci mezi zaměstnanci 

zdravotnického zařízení a pacienty zakazuje. 

 

VSTUP DO POLIKLINIKY je možný hlavním vchodem v 1. patře (od lékárny) 

nebo některým ze 3 vchodů přímo z parkoviště (1 vstup ze strany ulice 

Opatovská/po schodech nebo 2 bezbariérové vstupy přes dětské oddělení 

z boku budovy).  

 

PARKOVÁNÍ PRO HANDICAP TRANSPORT: na recepci v 1. patře (u 

lékárny) je možné si vyřídit volný výjezd.  

 

DALŠÍ UPOZORNĚNÍ:  

• Prosíme, aby děti do 18 let docházely na vyšetření v doprovodu 

rodiče (zákonného zástupce). 

• V ordinaci můžeme ošetřit posledního klienta 30 minut před 

ukončením ordinačních hodin. 

 

Za vedení polikliniky, 

prim. MUDr. Jitka Vydrová 


